

CEMBRANE HOLDING ApS

Lille Vokstrupvej 7
3230 Græsted

Annual report
1 April 2018 - 31 March 2019

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

01/08/2019

**Lasse Andreassen
Chairman of general meeting**

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	7
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	8
---------------------------	---

Income statement	9
------------------------	---

Balance sheet	10
---------------------	----

Statement of changes in equity	12
--------------------------------------	----

Disclosures	13
-------------------	----

Company information

Reporting company CEMBRANE HOLDING ApS
Lille Vokstrupvej 7
3230 Græsted

CVR-nr: 36422246
Reporting period: 01/04/2018 - 31/03/2019

Auditor Dupont Revision
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 26563976
P-number: 1009056722

Management's Review

Main activities

The company's activities comprise the ownership of shares in subsidiaries.

Development of activities and financial situation

The net result for the year is considered satisfactory. The management also expects a satisfactory result for the coming financial year.

Share swaps have been made in April 2018, where the company's shares amount to DKK 8,300,001 and receivables in a subsidiary DKK 7,073,717 were deposited in a new holding company. The ownership interest amounts to 83.32% and the subscription has been made at a price of 350. Subsequent capital increase at the beginning of May 2018 in the operating company took place at price 350, including cash subscription from minority shareholders.

Revaluation of investments to the valuation at the time of acquisition amounts to DKK 19,962,499. The revaluation is tied up in the reserve for revaluations under equity.

Events following the finalisation of the account

Following the finalisation of the account, no events have occurred which have the potential to significantly influence the company's financial standing.

Income statement 1 Apr 2018 - 31 Mar 2019

	Disclosure	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gross profit (loss)		-5,650	-5,210
Profit (loss) from ordinary operating activities		-5,650	-5,210
Other finance expenses		-39,059	-104,973
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-44,709	-110,183
Profit (loss)		-44,709	-110,183
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-44,709	-110,183
Proposed distribution of profit (loss)		-44,709	-110,183

Balance sheet 31 March 2019

Assets

	Disclosure	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Investments in group enterprises		35,336,217	8,300,001
Investments		35,336,217	8,300,001
Total non-current assets		35,336,217	8,300,001
Receivables from group enterprises		0	5,776,645
Receivables		0	5,776,645
Cash and cash equivalents		40,539	1,343,910
Current assets		40,539	7,120,555
Total assets		35,376,756	15,420,556

Balance sheet 31 March 2019

Liabilities and equity

	Disclosure	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Contributed capital		80,358	80,358
Revaluation reserve		19,962,499	0
Retained earnings		7,587,438	7,632,147
Total equity		27,630,295	7,712,505
Trade payables		5,000	5,000
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		0	7,703,051
Subordinate loan capital		7,741,461	0
Short-term liabilities other than provisions, gross		7,746,461	7,708,051
Liabilities other than provisions, gross		7,746,461	7,708,051
Liabilities and equity, gross		35,376,756	15,420,556

Statement of changes in equity 1 Apr 2018 - 31 Mar 2019

	Contributed capital	Revaluation reserve	Retained earnings	Total
	kr.	kr.	kr.	kr.
Equity, beginning balance	80,358	0	7,632,147	7,712,505
Profit (Loss)	0	0	-44,709	-44,709
Revaluations	0	19,962,499	0	19,962,499
Equity, ending balance	80,358	19,962,499	7,587,438	27,630,295

Share swaps have been made in April 2018, where the company's shares amount to DKK 8,300,001 and receivables in a subsidiary DKK 7,073,717 were deposited in a new holding company. The ownership interest amounts to 83.32% and the subscription has been made at a price of 350.

Revaluation of investments to the valuation at the time of acquisition amounts to DKK 19,962,499.

Disclosures

1. Information on average number of employees

	2018/19
Average number of employees	0